CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

ATA N° 026/2022

COMISSÃO DE ECONOMIA, FINANÇAS E ORÇAMENTO

ATA DA REUNIÃO DAS COMISSÕES PERMANENTES DOS VEREADORES

DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE — MATO GROSSO

— Aos dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte dois, às oito horas e

cinco minutos, reuniram-se os vereadores membros da COMISSÃO DE ECONO-

MIA, FINANÇAS E ORÇAMENTO, sendo os Vereadores, ILTEMAR FERREI-

RA DE QUEIROZ, SÉRGIO RODRIGUES GONÇALVES e TAYLLAN BAR-

BIERI ZANATTA. Constando na Pauta da Reunião 1 (um) Projeto de Redação Fi-

nal ao Projeto de Lei n° 1.392/2022, para discussão, no sentido de relatar, emitir Pare-

cer e Voto, sendo distribuído na forma a seguir: 1. Projeto de Redação Final ao Pro-

jeto de Lei n° 1.392/2022, o qual fora estabelecido para Relatar e dar Voto o Sr. Ver.

Sérgio Rodrigues Gonçalves, que sai notificado do prazo para devolução em 05 dias

nos termos do Art. 126 do RICM. Não havendo mais nada a discutir e nenhuma diver-

gência digna de Ata, foi encerrada a presente reunião às oito horas e vinte e sete minu-

tos. Mandado lavrar a presente, que lida e achada conforme, segue assinada por

 VALDOMIRO MEDEIROS DA ROCHA, que a redigi,

digitei e assessorei, e os demais presentes. Frisa-se que a assinatura da presente Ata,

para os fins legais, supre alista de presença.

C-

ILTEMAR FÉRREIRA DE QUEIROZ O DRIGUES GONÇALVES

Membro Membro

TAYLLAN V ANATTA

mbro

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II. CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT 1 Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br
Página 1